
 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA Z NEPOMUKU,  
ZE DNE 11. 10. 2010 VE SPÁLENÉM POŘÍČÍ 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Jednání valné hromady zahájil předseda Místní akční skupiny, Jindřich Jindřich  
a konstatoval, že je přítomno 18 členů Místní akční skupiny sv. Jana z Nepomuku, a tudíž  
je valná hromada usnášeníschopná. 
 
 
Program: 

I. Výběr projektů pro podporu v rámci V. Výzvy MAS  

II. Návrh opatření pro VI. Výzvu 

III. Volba nových členů orgánů MAS 

IV. Aktualizace SPL 

V. Informace o aktivitách MAS v roce 2010 

VI. Ostatní 

 

I. Výběr projektů pro podporu v rámci V. Výzvy MAS 

V V. Výzvě (2010/VYZ-2) bylo zaevidováno celkem 16 projektů s požadavkem na dotaci ve výši 7.117.056,- Kč. Alokace MAS 

pro tuto Výzvu byla 5.697.685,- Kč. Převis poptávky po dotační podpoře činil 1.419.371,- Kč (cca 25%).  

 

V opatření 1.2.  Představení a poznání dědictví regionu byly zaevidovány 2 projekty s požadavkem na dotaci 399.830,- Kč 

V opatření 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání byly zaevidovány 2 projekty s požadavkem na 

dotaci 1.330.980,-Kč.  

V opatření 2.5. Kulturní, společenské a sportovní akce a zázemí pro jejich pořádání bylo zaevidováno 6 projektů s požadavkem na 

dotaci 3.140.896,-Kč. 

V opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch byly zaevidovány 3 projekty s požadavkem na dotaci 1.088.350,-Kč. 

V opatření 4.11. Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání byly zaevidovány 3 projekty s požadavkem na dotaci 

1.157.000,-Kč. 

 

Všech 16 projektů prošlo úspěšně administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti MAS. 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

PV MAS na svém zasedání 6.10. 2010 připravil 3 návrhy na podporu projektů v V. Výzvě s tím (viz. zápis ze zasedání PV MAS 

6.10. 2010). VH MAS postupně hlasuje o jednotlivých návrzích PV MAS v pořadí nastaveném PV MAS, až do schválení 

některého návrhu (první schválený).  

 

Výsledek hlasování o návrhu č. 1 PV MAS na podporu projektů v V. Výzvě: 

Pro: 18     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Podpořené projekty dle jednotlivých fichí: 

Opatření 1.2. Představení a poznání dědictví regionu 
 

Pořadí Žadatel Projekt
Celkové 
výdaje Dotace Body

1 MEZI KOPCI o.s. Vzdělávací semináře pro rozvoj jižního Plzeňska 199830 199830 113

2
Společnost přátel starého 
Nepomuka Historie a kulturní dědictví Nepomucka 200000 199008 111  

 
 
Opatření 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání  
 

Pořadí Žadatel Projekt
Celkové 
výdaje Dotace Body

1 Mikroregion Nepomucko Čekárny, ve kterých chceme čekat 574640 430980 124

2 Město Spálené Poříčí
Obnova centrální části náměstí ve 
Spáleném Poříčí 2058156 0 72  

 
 
Opatření 2.5. Kulturní, společenské a sportovní akcea zázemí pro jejich pořádání 
 

  

Pořadí Žadatel Projekt
Celkové 
výdaje Dotace Body

1 NA NÁVSI, o.s. Stodola u Mistrů 1304034 800000 219
2 PaNaMo Umění na dosah 901222 708977 203

3
MS Stráž Mladý 
Smolivec Centrum Mysliveckého sdružení Stráž 568380 399999 186

4
Fotbalový klub 
Nepomuk

Modernizace zázemí pro aktivity sportovního 
Fotbalového klubu Nepomuk a dalších zájmových 
spolků 682560 511920 177

5 TJ Sokol Prádlo Rozvoj sportovního centra TJ Sokol Prádlo 500000 338828 147

6
AUTO MOTO KLUB 
NEPOMUK v AČR

Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště 
na kempu Nový rybník v Nepomuku 360000 0 80  

 
 
 
 
 
 
 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

 
 
 
Opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch 
 

Pořadí Žadatel Projekt
Celkové 
výdaje Dotace Body

1 Ing. Radovan Sochor
Venkovská pěší naučná stezka v Železném 
Újezdě 1052040 438350 145

2 Ing. Pavel Moulis Výstavba jízdárny 576000 240000 143

3 Angusfarm, s.r.o.
Rekonstrukce hospodářského objektu na 
seminární místnost se zázemím 984000 272793 127  

 
 
Opatření 4.11. Rozvoj tradičních řemesel a drobného podnikání 
 

Pořadí Žadatel Projekt
Celkové 
výdaje Dotace Body

1 Unibrick, s.r.o.
Rozšíření prodejní plochy maloprodeje: příležitost k 
větší nabídce regionu 1188000 495000 131

2 Jaroslav Hofman
Zahájení podnikatelské činnosti v oblasti dřevěné 
frézované kulatiny 1218065 500000 128

3 Hana Čížková Hledání pokladů ve dřevě ukrytých 324000 162000 73  
 
Náhradnické projekty: 
 

1. Město Spálené Poříčí, Obnova centrální části náměstí ve Spáleném Poříčí 
2. Auto Moto Klub Nepomuk v AČR, Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště na kempu Nový rybník v Nepomuku 
 

II. Návrh opatření pro VI. Výzvu 

PV MAS předložil následující návrh VI. Výzvy MAS: 

- alokace pro VI. Výzvu bude stanovena až po obdržení informací o celkové alokaci pro MAS z PRV pro rok 2011 
(předpokládaný termín listopad – prosinec 2010), 

- opatření k vyhlášení (2.4. Vzdělávání, informovanost a volnočasové aktivity; 4.9. Diversifikace činnosti zemědělských 
subjektů; 1.1. Obnova nemovitého dědictví regionu) 

- termín vyhlášení (březen – duben 2011)  
 
Výsledek hlasování o návrhu PV MAS k VI. Výzvě: 

Pro: 18     Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

III. Volba nových členů orgánů MAS 

VH MAS byla informována o uplynutí volebního období VK a RK MAS a potřebě převolení uvedených orgánů. Převoleno musí 
být min. 30 % členů orgánu.  
Bylo stanoveno, že následující VH MAS bude volební (bude provedeno dovolení členů VK  RK MAS). Byli vyzváni zájemci o 
působení v uvedených orgánech, aby svůj zájem vyjádřili předáním této informace kanceláři MAS a to do konce října 2010. 
Předpokládaný termín následující VH MAS byl stanoven prosinec 2010 – leden 2011. 
   

IV. Informace o aktualizaci SPL 

VH MAS byla informována o aktualizaci SPL, s uvedením těchto podstatných informací: 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

- přípravné práce pro provedení souhrnné aktualizace SPL byly prováděny již v období 1.1. 2009 do současnosti, 
- souhrnná aktualizace SPL bude provedena v termínu listopad 2010 – březen 2011, 
- za účelem aktualizace SPL budou sestaveny pracovní skupiny (Památky a historie – ved. Jindřich Jindřich; Kvalita života – ved. 
Martina Krumpholcová; Podnikání – ved. Radovan Sochor), 
- zájemci o aktivní členství v jednotlivých PS se mohou hlásit do konce října kanceláři MAS, 
- PS jsou otevřeny i nečlenům MAS. 
 

 

V. Informace o aktivitách MAS v roce 2010 

VH MAS byla informována o následujících uskutečněných aktivitách MAS v roce 2010: 

- Hodnocení MAS v rámci národního hodnocení MAS prostřednictvím MZe ČR, SZIF a NS MAS, 
- Program STARTÉR 2010, 
- Vzdělávací projekt realizovaný ve spolupráci s Městem Spálené Poříčí „Vzděláváním, výměnou zkušeností a 

partnerstvím k probouzení venkovských lídrů“, resp. uskutečněném semináři „Děti, mládež a jejich aktivity na venkově“ 
s tématem „Doteky řemesla“ a plánovaném česko-finském semináři „Les – zdroj nejen dřeva na venkově“, 

- Projekt spolupráce „Tajemství venkovského košíku“, 
- Poskytnutí dotace PK ve výši 70 000 Kč s možností využití na neinvestiční činnost MAS a vlastní grantové programy 

s vyúčtováním do 31.5. 2011. 
 

VI. Ostatní 

Martina Krumpholcová podala návrh na úpravu hodnotících kritérií projektu, ve smyslu zavedení hodnotícího kritéria „historie 
žadatele“.  V souvislosti s tím bude aktivována činnost PS Hodnocení a výběr projektů, která se tímto návrhem bude zabývat. 

 
 
 
Zapsal:  Michal Arnošt   ……………………………………………………… 
 
 
 
Ověřil:   Marie Bílková   ……………………………………………………… 
 
 
 
Schválil: Jindřich Jindřich   …………………………………………………..... 
 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz

